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www.pipelife.at

DATENBLATT

PE10EAS75/40
ElgefPlus Anbohrs DN/OD75/40

PRODUKTDETAILS

Anwendung
AuBendurchmesser
AuBendurchmesser Abgang
DN

DN/OD

Druckstufe

Markenname

NORM
OVGW/GRIS-Registriernummer

19.04.2024

PIPELIFE ©

+GF+

157,97 €
pro 1 st (exkl. Mwst.)

Code: AFS

Beschreibung

Elektroschweil3fittings Typ ELGEF® Plus
mit Barcode und Traceabilitycode fur MOP
10 bar Gasdruck und 16 bar Wasser

Anbohrschelle

75 mm

40 mm

65 mm

75

16 bar
ELGEF-Plus
ONORM EN 12201
W 1.229
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